东莞市创域仪器科技有限公司 联系人：13728234943曾生
数显扭转弹簧试验机使用说明书
一、功能
ANH系列数字扭转弹簧试验机是为测试和检测各种扭转弹簧而设计制造的一种智能化多功能计量仪器。具有操作简
单，精度高、功能全、携带方便等特点，广泛应用于各种电气、轻工、机械制造、科研机构等行业。
二、规格参数
1、 测量参数：
参数
型号
最大试验扭矩 测量范围 最小读数值（N﹒mm）
ANH-100A 100 mN﹒m 1～100 （mN﹒m） 0.01 mN﹒m
ANH-200A 200 mN﹒m 2～200 （mN﹒m） 0.01 mN﹒m
ANH-300A 300 mN﹒m 3～300 （mN﹒m） 0.01 mN﹒m
ANH-500A 500 mN﹒m 5～500 （mN﹒m） 0.01 mN﹒m
ANH-1000A 1000 mN﹒m 10～1000 （mN﹒m） 0.1 mN﹒m
ANH-2000A 2000 mN﹒m 20～2000 （mN﹒m） 0.1 mN﹒m
ANH-3000A 3000 mN﹒m 30～3000 （mN﹒m） 0.1 mN﹒m
ANH-5000A 5000 mN﹒m 50～5000 （mN﹒m） 0.1 mN﹒m
ANH-1 1 N﹒m 0．01～1 （N﹒m） 0.0001 N﹒m
ANH-2 2 N﹒m 0．02～2 （N﹒m） 0.0001 N﹒m
ANH-3 3 N﹒m 0．03～3 （N﹒m） 0.0001 N﹒m
ANH-5 5 N﹒m 0．05～5 （N﹒m） 0.0001 N﹒m
ANH-10 10 N﹒m 0．1～10 （N﹒m） 0.001 N﹒m
ANH-20 20 N﹒m 0．2～20 （N﹒m） 0.001 N﹒m
ANH-30 30 N﹒m 0．3～30 （N﹒m） 0.001 N﹒m
ANH-50 50 N﹒m 0．5～50 （N﹒m） 0.001 N﹒m
ANH-100 100 N﹒m 1～100 （N﹒m） 0.01 N﹒m
ANH-200 200 N﹒m 2～200 （N﹒m） 0.01 N﹒m
ANH-300 300 N﹒m 3～300 （N﹒m） 0.01 N﹒m
ANH-500 500 N﹒m 5～500 （N﹒m） 0.01 N﹒m
ANH-1000 1000 N﹒m 10～1000 （N﹒m） 0.1 N﹒m
ANH-2000 2000 N﹒m 20～2000 （N﹒m） 0.1 N﹒m
ANH-3000 3000 N﹒m 30～3000 （N﹒m） 0.1 N﹒m
ANH-5000 5000 N﹒m 50～5000 （N﹒m） 0.1 N﹒m
2、 角度分辨率：0.1°。
3、 扭矩盘直径：100mm。
4、 被测弹簧高度：＜80mm。
5、扭转角最大读数值：9999.9°。